
者市民就職支援パソコン講座実施業務委託

契  約  番  号 R5-131-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 箕面営業室

契  約  金  額 \788,700円 （うち取引に係る消費税 \71,700円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\881,100円 （入札書比較価格 \801,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ｉｉ１０４  

履  行  期  間 令和  5年  7月  5日  から  令和  5年 11月  6日  

履  行  場  所 箕面市萱野一丁目地内

設計図書等配布 令和  5年  6月 20日  から  令和  5年  6月 20日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　実施場所　箕面市立萱野中央人権文化センター　２階　会議室AB

   

入

          

 

 〒562-0014

札

　箕面市萱野1-19

 

-4

２　対象者　　障

経

害者市民（身体障害者

 

、知的障害者、精神障

過

害者）

　　　　　　　

 

※障害手帳の有無は問

及

わない。

備考

1
100

 

0954-0

（株）ア

び

ソウ・ヒューマニーセ

 

ンター

棄権大阪支店 

結

 

2
1001034-

 

0
717,000（株

果

）ｉｉ１０４  

落札

 

3
1002533-0

調

（株）Kサポート　本

 

店  

辞退

4
1002

書

657-0
1,131

（

,000ヒューマンア

 

カデミー（株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
障害



市立小中学校児童生徒数増等に伴う児童生徒用机・椅子の購入

契  約  番  号 R5-138-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校生活支援室

契  約  金  額 \2,306,370円 （うち取引に係る消費税 \209,670円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,335,300円 （入札書比較価格 \2,123,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  5年  7月 10日  から  令和  5年  8月 25日  

履  行  場  所 箕面市内小中学校

設計図書等配布 令和  5年  6月 26日  から  令和  5年  6月 26日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月 7日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6016-0

2,217,00

入

0（株）インテリアみ

 

のお  

2
6062-

札

0
2,120,700

 

（株）日興商会　大阪

経

北支店  

3
6402

 

-0
2,096,70

過

0石元商事（株）  

 

落札

4
6666-0

2

及

,160,000（株

 

）あづま商事  

5
1

び

001543-0
2,

 

180,000（株）

結

メーベル  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



式食器消毒保管機

契  約  番  号 R5-145-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \5,247,000円 （うち取引に係る消費税 \477,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,486,600円 （入札書比較価格 \6,806,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 エス・エス厨房（株）  

履  行  期  間 令和  5年  7月 14日  から  令和  5年  8月 25日  

履  行  場  所 箕面市立南小学校他　地内

設計図書等配布 令和  5年  6月 28日  から  令和  5年  7月  3日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月13日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

電気式消毒保管機　　　　6台

備考

1
6303-0

7,500,000

入

（株）アイホー　大阪

 

支店  

2
6537-

札

0
6,700,000

 

日本調理機（株）　関

経

西支店  

3
6636

 

-0
7,000,00

過

0（株）中西製作所　

 

大阪支店  

4
813

及

6-0

ホシザキ阪神（

 

株）  

辞退

5
881

び

4-0
4,770,0

 

00エス・エス厨房（

結

株）  

落札

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
電気



回転釜・食器洗浄機他

契  約  番  号 R5-146-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 5年 7月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \7,370,000円 （うち取引に係る消費税 \670,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,476,700円 （入札書比較価格 \6,797,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 日本調理機（株）　関西支店  

履  行  期  間 令和  5年  7月 14日  から  令和  5年 12月 28日  

履  行  場  所 箕面市立北小学校他　地内

設計図書等配布 令和  5年  6月 28日  から  令和  5年  7月  3日 まで

見　　積　　日 令和 5年 7月13日  午後02時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

ガス回転釜　　　　　　　　　　　　　5台

食器洗浄機

入

　　　　　　　　　　

 

　　　1台

保存食用冷

札

凍庫　　　　　　　　

 

　　　1台

パススルー

経

冷蔵庫　　　　　　　

 

　　　1台

備考

1
63

過

03-0
8,000,

 

000（株）アイホー

及

　大阪支店  

辞退

2

 

6537-0
7,35

び

0,000 6,980

 

,000 6,700,

結

000日本調理機（株

 

）　関西支店  

不調

果

随契

3
6636-0

7

 

,800,000（株

調

）中西製作所　大阪支

 

店  

辞退

4
8136

書

-0

ホシザキ阪神（株

（

）  

辞退

5
8814

 

-0

エス・エス厨房（

兼

株）  

辞退

 契 約 調 書 ）

件         名
ガス



セルフレジモニター導入設置及び会議室モニター導入設置

契  約  番  号 R5-160-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月19日

契 約 依 頼 所 属 総務部 システム管理室   内線  3570

契  約  金  額 \1,353,000円 （うち取引に係る消費税 \123,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,624,700円 （入札書比較価格 \1,477,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 令和  5年  7月 19日  から  令和  5年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市内

設計図書等配布 令和  5年  7月  4日  から  令和  5年  7月  4日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

【調達要件】

(1)納入機器等につい

入

ては、「第２章　機器

 

構成」のとおりとする

札

。

(2)納入から１年

 

間は無償保守期間とす

経

る。

　 無償保守期間

 

終了後の機器保守費に

過

ついては、本契約に含

 

まない。

備考

1
201

及

-0
1,230,00

 

0（株）西山電気  

び

落札

2
1258-0

1

 

,366,000（株

結

）宮野電気  

3
19

 

84-0

箕面電設（株

果

）  

辞退

4
2176

 

-0

三福電設（株） 

調

 

辞退

5
2801-0

 

1,278,000（

書

株）大起電工  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
セミ



公園樹木管理委託（南地区）

契  約  番  号 R5-156-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 5年 7月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \7,524,000円 （うち取引に係る消費税 \684,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,532,800円 （入札書比較価格 \6,848,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 北田造園土木  

履  行  期  間 令和  5年  7月 21日  から  令和  6年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市西宿地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月  4日  から  令和  5年  7月  6日 まで

見　　積　　日 令和 5年 7月20日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

剪定工　一式

備考

1
919-0

8,150,000 7,810,000

入

中西園芸  

2
235

 

7-0
8,100,0

札

00 7,850,00

 

0（有）メイクグリー

経

ン中村  

3
5068

 

-0
8,300,00

過

0 7,900,000

 

イハラガーデン　  

及

4
2806-0

8,0

 

00,000 7,70

び

0,000 6,840

 

,000北田造園土木

結

  

不調随契

5
399

 

-0
8,450,00

果

0伊原園芸（株）　箕

 

面支店  

辞退

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



公園樹木管理委託（東地区）

契  約  番  号 R5-157-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 5年 7月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \7,370,000円 （うち取引に係る消費税 \670,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,409,600円 （入札書比較価格 \6,736,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）さくら造園　箕面支店  

履  行  期  間 令和  5年  7月 21日  から  令和  6年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市粟生外院地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月  4日  から  令和  5年  7月  6日 まで

見　　積　　日 令和 5年 7月20日  午後01時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

剪定工　一式

備考

1
1177-0

8,300,00

入

0 7,800,000

 

関西緑地開発（株） 

札

 

2
1155-0

8,

 

500,000岸本造

経

園  

辞退

3
1001

 

867-0
8,200

過

,000 7,800,

 

000片田江造園  

及

4
2806-0

8,1

 

00,000北田造園

び

土木  

辞退

5
211

 

2-0
8,000,0

結

00 7,700,00

 

0 6,700,000

果

（株）さくら造園　箕

 

面支店  

不調随契

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



公園樹木管理委託（西地区）

契  約  番  号 R5-158-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 5年 7月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \7,370,000円 （うち取引に係る消費税 \670,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,374,400円 （入札書比較価格 \6,704,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 宮本造園土木  

履  行  期  間 令和  5年  7月 21日  から  令和  6年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市桜井地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月  4日  から  令和  5年  7月  6日 まで

見　　積　　日 令和 5年 7月20日  午後01時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

剪定工　一式

備考

1
14-0

9,250,000 8,990,000（

入

株）稲治造園工務所 

 

 

2
311-0

9,1

札

00,000植己造園

 

  

辞退

3
665-0

経

9,000,000 8

 

,300,000 6,

過

700,000宮本造

 

園土木  

不調随契

4

及

1001761-0
9

 

,500,000 8,

び

700,000（株）

 

フジコーポレーション

結

  

5
1229-0

9

 

,400,000 8,

果

900,000豊水緑

 

地（株）　箕面支店 

調

 

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



西1地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R5-162-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \7,590,000円 （うち取引に係る消費税 \690,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,980,400円 （入札書比較価格 \8,164,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 植己造園  

履  行  期  間 令和  5年  7月 28日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　桜　地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月 11日  から  令和  5年  7月 13日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月27日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
14-0

6,990,000（株）稲治造園工務所  

2

入

311-0
6,900

 

,000植己造園  

札

落札

3
665-0

7,

 

200,000宮本造

経

園土木  

4
1001

 

761-0
7,200

過

,000（株）フジコ

 

ーポレーション  

5

及

1229-0
7,40

 

0,000豊水緑地（

び

株）　箕面支店  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



西2地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R5-163-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \5,830,000円 （うち取引に係る消費税 \530,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,160,000円 （入札書比較価格 \5,600,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 イハラガーデン　  

履  行  期  間 令和  5年  7月 28日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　船場西　地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月 11日  から  令和  5年  7月 13日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月27日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
14-0

5,390,000（株）稲治造園

入

工務所  

2
311-

 

0
5,400,000

札

植己造園  

3
506

 

8-0
5,300,0

経

00イハラガーデン　

 

  

落札

4
665-0

過

5,500,000宮

 

本造園土木  

5
10

及

01761-0
5,5

 

00,000（株）フ

び

ジコーポレーション 

 

 

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



西3地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R5-164-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \7,590,000円 （うち取引に係る消費税 \690,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,235,700円 （入札書比較価格 \7,487,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 宮本造園土木  

履  行  期  間 令和  5年  7月 28日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　坊島　地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月 11日  から  令和  5年  7月 13日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月27日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
14-0

6,980,000（株）稲治造園工務所

入

  

2
311-0

7,

 

050,000植己造

札

園  

3
5068-0

 

7,100,000イ

経

ハラガーデン　  

4

 

2806-0
7,15

過

0,000北田造園土

 

木  

5
665-0

6

及

,900,000宮本

 

造園土木  

落札

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



西4地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R5-165-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \8,470,000円 （うち取引に係る消費税 \770,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\9,520,500円 （入札書比較価格 \8,655,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）フジコーポレーション  

履  行  期  間 令和  5年  7月 28日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　船場西　地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月 11日  から  令和  5年  7月 13日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
311-0

7,900,000植

入

己造園  

2
5068

 

-0
7,950,00

札

0イハラガーデン　 

 

 

3
2806-0

7,

経

900,000北田造

 

園土木  

4
1001

過

761-0
7,700

 

,000（株）フジコ

及

ーポレーション  

落

 

札

5
399-0

7,9

び

50,000伊原園芸

 

（株）　箕面支店  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



東1地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R5-166-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \8,690,000円 （うち取引に係る消費税 \790,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\9,050,800円 （入札書比較価格 \8,228,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 中西園芸  

履  行  期  間 令和  5年  7月 28日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　石丸　地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月 11日  から  令和  5年  7月 13日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月27日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
919-0

7,900,000中西園芸  

落札

2
23

入

57-0
8,100,

 

000（有）メイクグ

札

リーン中村  

3
50

 

68-0
8,200,

経

000イハラガーデン

 

　  

4
2806-0

過

8,000,000北

 

田造園土木  

5
66

及

5-0
8,200,0

 

00宮本造園土木  

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



東2地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R5-167-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \7,700,000円 （うち取引に係る消費税 \700,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,573,400円 （入札書比較価格 \7,794,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 岸本造園  

履  行  期  間 令和  5年  7月 28日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家　地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月 11日  から  令和  5年  7月 13日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月27日  午前11時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
1177-0

7,400,000関西緑地開発（株

入

）  

2
1155-0

 

7,000,000岸

札

本造園  

落札

3
10

 

01867-0
7,4

経

00,000片田江造

 

園  

4
2357-0

過

7,500,000（

 

有）メイクグリーン中

及

村  

5
100176

 

1-0
7,300,0

び

00（株）フジコーポ

 

レーション  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



東3地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R5-168-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \9,130,000円 （うち取引に係る消費税 \830,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\9,726,200円 （入札書比較価格 \8,842,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 片田江造園  

履  行  期  間 令和  5年  7月 28日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月 11日  から  令和  5年  7月 13日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月27日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
1177-0

8,600,000関西緑地開発（

入

株）  

2
1155-

 

0
8,650,000

札

岸本造園  

3
100

 

1867-0
8,30

経

0,000片田江造園

 

  

落札

4
919-0

過

8,800,000中

 

西園芸  

5
2112

及

-0
8,400,00

 

0（株）さくら造園　

び

箕面支店  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



彩都地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R5-169-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \8,140,000円 （うち取引に係る消費税 \740,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,152,100円 （入札書比較価格 \7,411,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 関西緑地開発（株）  

履  行  期  間 令和  5年  7月 28日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　彩都粟生南　地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月 11日  から  令和  5年  7月 13日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月27日  午後01時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
1177-0

7,400,000関西

入

緑地開発（株）  

落

 

札

2
1155-0

8,

札

200,000岸本造

 

園  

3
100186

経

7-0
7,700,0

 

00片田江造園  

4

過

919-0
8,000

 

,000中西園芸  

及

5
2357-0

7,6

 

00,000（有）メ

び

イクグリーン中村  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



森町地区街路樹管理委託

契  約  番  号 R5-170-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \7,480,000円 （うち取引に係る消費税 \680,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,449,100円 （入札書比較価格 \7,681,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （有）メイクグリーン中村  

履  行  期  間 令和  5年  7月 28日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　森町中　地内他

設計図書等配布 令和  5年  7月 11日  から  令和  5年  7月 13日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月27日  午後01時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

植栽維持工　一式

備考

1
1177-0

7,100,000関

入

西緑地開発（株）  

 

2
1155-0

7,3

札

00,000岸本造園

 

  

3
1001867

経

-0
7,000,00

 

0片田江造園  

4
9

過

19-0
7,150,

 

000中西園芸  

5

及

2357-0
6,80

 

0,000（有）メイ

び

クグリーン中村  

落

 

札

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



インフルエンザクーポン券作成等業務委託

契  約  番  号 R5-171-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 7月28日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 子どもすこやか室

契  約  金  額 \697,180円 （うち取引に係る消費税 \63,380円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\862,400円 （入札書比較価格 \784,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）コーユービジネス　  

履  行  期  間 令和  5年  7月 28日  から  令和  5年  9月 29日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  5年  7月 11日  から  令和  5年  7月 18日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月27日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．各種印刷　

　●クーポン券作成

　　　（Ａ４版､厚口、

入

４色刷､個人情報・バ

 

ーコード印刷含む）　

札

18,000件

　　　

 

　　　表面＝助成制度

経

通知「お知らせ文」等

 

印刷

備考

1
7493-

過

0

水三島紙工（株） 

 

 

辞退

2
8058-0

及

633,800（株）

 

コーユービジネス　 

び

 

落札

3
100020

 

4-0

寿フォーム印刷

結

（株）  

辞退

4
10

 

01031-0
709

果

,600赤坂印刷（株

 

）大阪支店  

5
10

調

02168-0

カワセ

 

コンピュータサプライ

書

（株）関

辞退西支社 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小児



器用空気ボンベ新規購入

契  約  番  号 R5-172-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 8月 1日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二室

契  約  金  額 \2,491,500円 （うち取引に係る消費税 \226,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,547,600円 （入札書比較価格 \2,316,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）マトイ防災  

履  行  期  間 令和  5年  8月  1日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市消防本部　箕面消防署

設計図書等配布 令和  5年  7月 18日  から  令和  5年  7月 18日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月31日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6357-0

2,345,000キンパイ商事（株）  

2
6448

入

-0

（株）赤尾　大阪

 

営業部  

辞退

3
67

札

82-0

（有）光防災

 

商会  

辞退

4
831

経

5-0
2,450,0

 

00（株）セフティー

過

・サービス  

5
10

 

01068-0
2,2

及

65,000（株）マ

 

トイ防災  

落札

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
呼吸



チ入力及びイメージデータ化業務委託

契  約  番  号 R5-173-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 8月 1日

契 約 依 頼 所 属 総務部 システム管理室

契  約  金  額 \4,796,110円 （うち取引に係る消費税 \436,010円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,003,800円 （入札書比較価格 \5,458,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）アイ・オー・プロセス  

履  行  期  間 令和  5年  8月  1日  から  令和  6年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内及び受注者社屋内

設計図書等配布 令和  5年  7月 13日  から  令和  5年  7月 18日 まで

入　　札　　日 令和 5年 7月31日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．パンチ入力のみ

　①収納消込　市・府

入

民税（特別徴収）　納

 

付書　

　　　月３回　

札

中０日　約５００件

　

 

②収納消込　法人市民

経

税　納付書

備考

1
79

 

45-0

アトラス情報

過

サービス（株）  

辞

 

退

2
1000317-

及

0
4,360,100

 

（株）アイ・オー・プ

び

ロセス  

落札

3
10

 

00498-0
4,7

結

01,150シティコ

 

ンピュータ（株）　大

果

阪支社

  

4
1002

 

104-0
8,858

調

,900（株）関西情

 

報センター  

5
10

書

02223-0
4,5

（

82,040日本コム

 

シンク（株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
パン


